INDICAÇÃO
N.º 704/2012

“Solicita  ao  Executivo
providenciar a instalação de
sistema  de  iluminação  na
Praça  da  Igreja  de
Boracéia”.

Senhor Presidente,

 O  Vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em vigor, INDICA  ao Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,
digne-se  sua  Excelência  determinar  a  instalação  de  sistema  de
iluminação na Praça da Igreja de Boracéia.

        Justificativa: justifica-se tal solicitação, tendo
em  vista  que  a  respectiva  praça  não  possui  sistema  de  iluminação
colocando  em  risco  os  moradores  que  a  utilizam  e  residem  nos
arredores.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS.
18 de Novembro de 2012.

PAULO HENRIQUE RIBEIRO SANTANA “PH”
Vereador

	Paulo Henrique Ribeiro Santana “PH”
	Vereador